MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE (COMUS)

Biênio 2023-2025.

Ao décimo quarto dia do mês de novembro de dois mil e vinte e três, às 09:00 horas,

reuniram-se de forma virtual os membros do Conselho Municipal de Saúde.

Constata-se a presença do Presidente do COMUS Srº Ivo Januário Reis Júnior e dos

Conselheiros Áurea Loch Ɵtular da Associação de Moradores do Bairro da Barra,

Débora Cândida Spagnol Ɵtular da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB – 15ª

Subseção, Claudinei Machado Ɵtular UNIPAS – União de Pastores de Balneário

Camboriú, Marcos Domanski Ɵtular Comunidade Viver Livre, Priscila Pimentel Ɵtular

ABENFO e Sandra Regina Lubenov Ɵtular Rede Feminina de Combate ao Câncer de

Balneário Camboriú. Considerada a falta de quórum para dar prosseguimento às

pautas, o presidente decide por remarcar a reunião para o dia vinte e um de

novembro de dois mil e vinte e três. Em nada mais havendo a tratar, o Presidente

encerra a reunião às 09:23 horas e eu, Isabela Evangelista de Souza, lavro a presente

ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos conselheiros presentes, para que

surta os efeitos legais.

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo